
Fischer Linienverkehre GmbH & Co. KG, Flachsmeerstr. 39, 26871 Papenburg, Tel.: 04961-71717 Gültig ab 01.10.2016
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen

Richtung Untenende Samstag
Fahrtnummer 611 612 611 612 611 611 612 611 611 611

Verkehrsbeschränkungen S+F S+F S S+F S S S+F S S
Hinweise AB

In der Emsmarsch Schuh Klahsen 9 04 11 04 12 04 14 44 15 04 17 04 18 24 7 34
Zu den Emsauen Combi 9 05 11 05 12 05 14 45 15 05 17 05 18 25 7 35
Hünte Straße IBA (Fa. Bösing) 7 34 9 06 11 06 12 06 13 20 14 46 15 06 17 06 18 26 7 36
Hünte Straße Ecke Zum weißen Bild 7 35 9 07 11 07 12 07 13 21 14 47 15 07 17 07 18 27 7 37
Kolpingstraße Fahrrad Menken 7 36 9 08 11 08 12 08 13 22 14 48 15 08 17 08 18 28 7 38
Große Straße Bahnhof (Bushaltest. Große Str.) 7 40 9 10 11 10 12 10 13 23 14 50 15 10 17 10 18 30 7 40
Emdener Straße Finanzamt 7 41 9 11 11 11 12 11 13 24* 14 51 15 11 17 11* 18 31 7 42
Emdener Straße Sportplatz  7 42 9 12 11 12 12 12 13 25* 14 52 15 12 17 12* 18 32 7 43
Emdener Straße Wördemann 7 42 9 13 11 13 12 13 13 26* 14 53 15 13 17 13* 18 33 7 44
Emdener Straße Tunxdorfer Torfweg 7 43 9 14 11 14 12 14 13 26* 14 54 15 14 17 14* 18 34 7 45
Emdener Straße Behnes Wiesen 7 43 9 15 11 15 12 15 13 27* 14 55 15 15 17 15* 18 35 7 45
Friederikenstraße Jugendheim 7 44 9 16 11 16 12 16 13 28* 14 56 15 16 17 16* 18 36 7 46
Friederikenstraße Autohaus Giese 7 45 9 16 11 16 12 16 13 29* 14 56 15 16 17 16* 18 36 7 46
An der alten Werft Zeitspeicher : 9 19 11 19 12 19 13 33* 14 59 15 19* 17 23* 18 39* 7 50
Am Stadtpark Ems-Center 7 50 9 20 11 20 12 20 13 34* 15 00 15 20* 17 22* 18 40* 7 51
Am Stadtpark Arbeitsamt 7 52 9 22 11 22 12 22 13 35* 15 02 15 22* 17 21* 18 42* 7 53
Rathausstraße Rathaus 7 53 9 23 11 23 12 23 13 36* 15 03 15 23* 17 19* 18 43* 7 54
Hauptkanal rechts Schlachter Dammann 7 54 9 24 11 24 12 24 13 38* 15 04 15 24* 18 44* 7 55
Gasthauskanal Gastst. Doeden/AOK 9 25 11 25 12 25 13 41* 15 05 18 45* 7 56
Gasthauskanal Altersheim 9 26 11 26 12 26 13 42* 15 06 18 46* 7 56
Grader Weg Vogelsang 9 27 11 27 12 27 13 43* 15 07 18 47* 7 57
Am Vosseberg Mühlenbrücke 9 28 11 28 12 28 13 44* 15 08 18 48* 7 58

Richtung Aschendorf Samstag
Fahrtnummer 611 612 611 612 611 611 611 611 612 611

Verkehrsbeschränkungen S+F S+F S S+F S F S S S+F
Hinweise 99 99 99 AB

Gasthauskanal Altersheim 8 23 10 23 11 23 12 23
Gasthauskanal Doeden/AOK 8 24 10 24 11 24 12 24
Hauptkanal links Blumen Lenger 8 25 10 25 11 25 13 25 17 25 12 25
Hauptkanal rechts Dammann : : : 12 37 : 13 35 15 33 : :
Rathausstraße Rathaus 6 26 8 26 10 26 11 26 12 36► 13 26 13 34► 15 32► 17 26 12 27
Am Stadtpark Arbeitsamt : 8 28 10 28 11 28 12 34► 13 28 13 32► 15 31► 17 28 12 28
Am Stadtpark Ems-Center 6 30► 8 30► 10 30► 11 30► 12 30 13 30► 13 30 15 30 17 30► 12 30►
An der alten Werft Zeitspeicher : 8 31 10 31 11 31 12 29 13 31 13 29 15 29 17 31 12 31
Friederikenstraße Autohaus Giese 6 34 8 34 10 34 11 34 12 45 13 34 13 43 15 43 17 34 12 46*
Friederikenstraße Jugendheim 6 34 8 34 10 34 11 34 12 45 13 34 13 43 15 43 17 34 12 46*
Emdener Straße Behnes Wiesen 6 35 8 35 10 35 11 35 12 46 13 35 13 44 15 44 17 35 12 47*
Emdener Straße Tunxdorfer Torfweg 6 35 8 35 10 35 11 35 12 47 13 35 13 44 15 44 17 35 12 47*
Emdener Straße Bäcker Wördemann 6 36 8 36 10 36 11 36 12 47 13 36 13 45 15 45 17 36 12 48*
Emdener Straße Sportplatz 6 37 8 37 10 37 11 37 12 48 13 37 13 46 15 46 17 37 12 48*
Emdener Straße Finanzamt 6 38 8 38 10 38 11 38 12 49 13 38 13 47 15 47 17 38 12 49*
Große Straße Bahnhof (Bushaltest. Große Str.) 6 40 8 40 10 40 11 40 12 50 13 40 13 55 15 50 17 40 12 50*
Kolpingstraße Fahrrad Menken 6 41 8 41 10 41 11 41 12 51 13 41 13 56 15 51 17 41 12 51*
Hünte Straße Ecke Zum weißen Bild 6 42 8 42 10 42 11 42 12 52 13 42 13 57 15 52 17 42 12 52*
Hünte Straße IBA (Fa. Bösing) 6 43 8 43 10 43 11 43 12 53 13 43 13 58 15 53 17 43 12 53*
Zu den Emsauen Combi 8 44 10 44 11 44 12 54 13 44 13 59 15 54 17 44 12 54*
In der Emsmarsch Schuh Klahsen 8 44 10 44 11 44 12 54 13 44 13 59 15 54 17 44 12 54*

S = an Schultagen in Nds. 611 = Linie Pbg-Neudersum * = nur Ausstieg
F = in den Ferien und schulfreien Tagen in Nds. 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
► = Einstieg auf der anderen Straßenseite Kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen
AB = Anrufbus - verkehrt nur nach 2 stündiger vorheriger Bestellung unter Tel.: 04961 / 71717

Montag - Freitag

Linie 612 - 974

Stadtbus Papenburg Linie 4
Aschendorf - Papenburg Untenende

Montag - Freitag


